FEDERACIO
ﬁ%ﬁ%% Piscina: CAN MISSES 25M 6 Calles y Crono Manual
101 Fecha: 23/02/2019 a las 17:00

PRUEBA N°:1 200 Estilos X <CONTROL> (17)

11 SERIE N° 1
1.1 47433422 ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ

1.2 47431861 PAULA ROIG SANJUAN

13 47430697 VICENT ROIG ROIG

1.4 47431743 MARIA JUAN MARI

15 48199096 CARLA CAPARROS BUENDIA

1.2 SERIE N° 2
2.1 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO

2.2 48233533 ANDRES ROMERO PRIETO

2.3 47431495 MIQUEL RIERA GARCIA

24 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS

2.5 47433047 ALBA PARRA OLIVA
PRUEBA N°: 2 100 Libres X <CONTROL> (2)

2.1 SERIE N° 3
3.2 47432175 FERNANDO GONZALEZ TORRES

3.3 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR
3.4 47258417 JAUME GONZALEZ TORRES

2.2 SERIE N° 4
4.2 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA

4.3 47433490 ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
4.4 48231031 NOAH MERTENS SOLANS
4.5 47433213 MARIA RIERA RAMON
PRUEBA N% 4 100 Espalda X <CONTROL> (11)
41 SERIEN°5
53 47406975 PAULA TARANCO FERNANDEZ
PRUEBA N°: 5 800 Libres X <CONTROL> (5)

5.1 SERIE N° 6
6.1 48231774 EMMA GARCIA PINO

6.2 48232915 IVANA TORRES CARDONA

6.3 47432712 MARIA MORETA SANTOS

6.4 48232036 PAULA CIVICO YESTE

6.5 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO
PRUEBA N°: 6 50 Mariposa X <CONTROL> (7)

6.1 SERIE N° 7
7.3 47408731 CLAUDIA MANUEL SORIANO

7.4 00508861 LUIS ALVARO CONEAC
PRUEBA N°: 7 800 Libres M <BENJAMIN> (5)

7.1 SERIE N° 8
8.2 48198316 PAU ASENSIO PRATS

8.3 47432731 MARC ROMERO DOMINGUEZ
8.4 47431915 MATEO TORRES JIMENEZ
8.5 48199418 VICTOR VILLARINO SANTOLARIA
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FEDERACIO
ﬁ%ﬁ%% Piscina: CAN MISSES 25M 6 Calles y Crono Manual
101 Fecha: 23/02/2019 a las 17:00

PRUEBA N°: 7 800 Libres M <BENJAMIN> (5)

7.2 SERIE N°9
9.2 47433258 MARC VALLVE PALERM

9.3 48199356 MARC CASTELLO TORRES

9.4 47433603 IZAN RIBAS RODRIGUEZ

9.5 43467664 HUGO MORENO BONET
PRUEBA N°: 8 200 Mariposa F <BENJAMIN> (33)

8.1 SERIE N° 10
10.1 48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS

10.2 48199024 MARTA BONET PEREZ

10.3 49414582 PILAR GARCIA RIBAS

10.4 49411570 CLAUDIA TYSON MARTINEZ

10.5 48233878 MARTA TORRES GRAELLS
PRUEBA N°: 9 400 Libres X <BENJAMIN> (4)

9.1 SERIE N° 11
11.2 48231044 RICARDO FERRER AGUILAR

11.3 47433818 VICTOR ADDA FERRER
114 48198031 IZAN JIMENEZ CARDONA
11.5 05752743 SAVELY LYALYAKIN

9.2 SERIE N° 12
12.2 01668810 ISRAE MEFTAH

12.3 48199604 PABLO TORRES JIMENEZ

12.4 20545340 MARINA MARI MALDONADO

12.5 48198365 HUGO DANIEL PRUDENCIO CANETE
PRUEBA N°: 10 400 Libres X <MASTERS> (4)

10.1 SERIE N°13

13.3 47257723 BLANCA MARIA TORRES HUESO
PRUEBA N°: 12 100 Braza X <CONTROL> (14)

121  SERIE N° 14
14.3 48231031 NOAH MERTENS SOLANS

14.4 26541576 MAE MOLINA CORDOBA

PRUEBA N°: 15 200 Libres X <CONTROL> (3)

151 SERIE N°15
15.2 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR

15.3 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA
15.4 47433213 MARIA RIERA RAMON
PRUEBA N°: 18 200 Espalda X <BENJAMIN> (12)

18.1 SERIE N° 16
16.1 48199418 VICTOR VILLARINO SANTOLARIA

16.2 47432134 LUCAS ANTICH AMOR

16.3 48233878 MARTA TORRES GRAELLS
16.4 49411570 CLAUDIA TYSON MARTINEZ
16.5 43467664 HUGO MORENO BONET
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FEDERACIO
ﬁ%ﬁ%% Piscina: CAN MISSES 25M 6 Calles y Crono Manual
101 Fecha: 23/02/2019 a las 17:00

PRUEBA N°: 18 200 Espalda X <BENJAMIN> (12)

18.2 SERIEN°17
17.1 49414582 PILAR GARCIA RIBAS

17.2 48199356 MARC CASTELLO TORRES
17.3 47433603 IZAN RIBAS RODRIGUEZ
17.4 48198316 PAU ASENSIO PRATS

17.5 49413199 ANA RIERA GARCIA

18.3 SERIE N°18
18.1 47432731 MARC ROMERO DOMINGUEZ

18.2 48199024 MARTA BONET PEREZ
18.3 47431915 MATEO TORRES JIMENEZ
18.4 47433258 MARC VALLVE PALERM
18.5 03315158 SIMINE ANNA TURRI

18.6 48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS

PRUEBA N°: 19 100 Espalda X <BENJAMIN> (11)

19.1 SERIE N°19
19.1 20545340 MARINA MARI MALDONADO

19.2 48198365 HUGO DANIEL PRUDENCIO CANETE

19.3 01668810 ISRAE MEFTAH
194 01407025 THOMAS PFAFFENDORF
19.5 48231044 RICARDO FERRER AGUILAR

19.2  SERIE N° 20
20.1 48199604 PABLO TORRES JIMENEZ

20.2 48199923 MAR TUR FERRER

20.3 47433818 VICTOR ADDA FERRER

204 05752743 SAVELY LYALYAKIN

20.5 48231238 ADRIANA NAVARRO LORENTE
20.6 48198031 [ZAN JIMENEZ CARDONA

PRUEBA N°: 20 100 Espalda X <MASTERS> (11)
20.1 SERIE N°21
21.3 47257723 BLANCA MARIA TORRES HUESO
PRUEBA N°: 24 200 Espalda X <CONTROL> (12)
241  SERIE N° 22
22.3 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI
PRUEBA N°: 25 200 Braza X <CONTROL> (15)
251 SERIE N°23
23.3 47433490 ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
PRUEBA N°: 27 50 Libres X <CONTROL> (1)

27.1  SERIE N° 24
24.2 48231774 EMMA GARCIA PINO

24.3 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO
24.4 48199096 CARLA CAPARROS BUENDIA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
LIGA BENJAMIN, MASTERS Y CONTROL FEBRERO

Piscina: CAN MISSES 25M 6 Calles y Crono Manual
Fecha: 23/02/2019 alas 17:00

PRUEBA N°: 27 50 Libres X <CONTROL> (1)
27.2  SERIE N° 25

25.2 48232915
25.3 47431743
25.4 47432712
255 48232036

IVANA TORRES CARDONA
MARIA JUAN MARI

MARIA MORETA SANTOS
PAULA CIVICO YESTE

27.3 SERIE N° 26

26.1 47431861
26.2 48233533
26.3 48199743
26.4 47433047
26.5 47430697
26.6 47433422

PAULA ROIG SANJUAN
ANDRES ROMERO PRIETO
SOFIA GARCIA IZQUIERDO
ALBA PARRA OLIVA

VICENT ROIG ROIG

ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ

274  SERIE N° 27

27.1 47406975
27.2 47409903
27.3 47431841
27.4 47431495
27.5 00508861
27.6 47408731

PAULA TARANCO FERNANDEZ
DAVID MEDINA CARDENAS
JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI
MIQUEL RIERA GARCIA

LUIS ALVARO CONEAC

CLAUDIA MANUEL SORIANO

2004
2005
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2002
2002

2003
2004
2003
2002
2001
2003

PORTUS
NAIBIZA

PORTUS
PORTUS

NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA

NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
CVOLTOR

00:33.15
00:32.03
00:32.54
00:35.29

00:30.77
00:30.06
00:29.38
00:30.01
00:30.53
00:31.44

00:28.88
00:28.31
00:26.57
00:27.50
00:28.55
00:28.99

Ay
&2
Posam valors
al'esport

Pagina: 4

25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25



